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      Japonya İstanbul Başkonsolosluğu ve Japonya İzmir Kültürler Arası Dostluk Derneği
işbirliği ile düzenlenen “İzmir’de Japon Sakura Esintisi” bu yıl  “Güzel İzmir'in  Güzel
İnsanları”  ile 10uncu 
kez buluşuyor. Türk-Japon dostluğuna katkı sunması beklenen etkinlikte origami sergisi, Japon
film gösterimleri, MEXT semineri, Japon Davulu Taiko mini konseri ve yarışmaların yer alacağı
3 günlük bir program hazırlanmıştır. Etkinlik 24-25-26 Şubat 2023 tarihlerinde Kültürpark İzmir
Sanat Merkezinde
gerçekleşecektir.
 
 

10. Penceremden Japonya-Japonya Tanıtım ve Japonca Konuşma Yarışması Başvurusu

  

  

Japon kültürü ve Japonca temelli 2 bölümden oluşan Penceremden Japonya Yarışması 10uncu
kez  Japonya dostlarını bir araya getiriyor. 

  

“Japonya Tanıtımı” kategorisinde Japon kültürünü severek takip eden katılımcılar bu kültürde
kendilerini en çok etkileyen bir ögeyi Türkçe anlatarak izleyiciler ile paylaşıyor, bilgilendiriyor. 

  

“Japonca Konuşma” yarışmasında tamamen kendi isteğiyle, amatör bir ruhla ve kendi
olanaklarıyla Japonca öğrenmekte olan katılımcılar  Japonya gidiş-dönüş uçak bileti  için  Jüri
karşısında kendi pencerelerinden Japonya hakkında Japonca sunumu yapmaya hazırlanıyorlar.

  

Bu yarışmaya katılmak isteyenler için başvuru şartları ve içerik bilgisi yarışmanın web
sayfasında bulunmaktadır. 
https://penceremdenjaponya2023.jikad.org.tr

  

Yarışmaya son başvuru tarihi 14 Şubat 2023 Salı 24:00’e kadardır.
 Konuşma bölümünde 11 finalist sunum yapacaktır.
 Tanıtım bölümünde ise 9 finalist sunum yapacaktır.
 Finalist listeleri 16 Şubat 2023 günü yarışma sitesinde ilan edilecektir.
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Başvuru sonrasında eleme yapılması gerekmesi halinde öncelikle başvuru şartları ve sunum
içeriği açısından eksiksiz olan katılımcılar kabul edilecek, onların arasından seçilen konu
üzerine içeriğin özgünlüğü değerlendirilecek ve son olarak yarışmaya başvuru sırasına göre
finalistler belirlenecektir.

  

Japonya Tanıtım Yarışması
 26 Şubat 2023 Pazar
 İzmir Sanat Merkezi Salonu- Kültürpark
13:00 ~ 14:00

 Birincilik Ödülü : Japon restorant yemek çeki
 Türkçe ile olan bu tanıtım yarışmasına herkes katılabilir.

  

  

Japonca Konuşma Yarışması
 26 Şubat 2023 Pazar
 İzmir Sanat Merkezi Salonu- Kültürpark
 14:00~16:00
 Birincilik Ödülü : Japonya’ya 1.500 USD seyehat çeki + Japan Railway Pass (1 haftalık) 
 Japonca yapılacak konuşma yarışmasına kendi kendine veya kurslarda Japonca öğrenenler
katılabilir.
 Japonca bölümü öğrencileri ve mezunları katılamamaktadır.
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